
Distancia Distancia Distancia

TC Enlace Total

0 SALIDA  MUNGIA 11:00

MARURI 3,76 3,76 00:10 22,56 11:10

 TR1 - MARURI 28,83 11:10

Bakio 1,10 29,93 00:42 42,76 11:52

TR2 - BAKIO 9,11 11:52

Almike 8,09 17,20 00:31 33,29 12:23

TR3 - ALMIKE 13,02 12:23

Altamira 1,46 14,48 00:25 34,76 12:48

TR4 - ALTAMIRA 15,43 12:48

Olabarri 0,78 16,21 00:26 37,41 13:14

TR5 - OLABARRI 10,18 13:14

Eskerika 8,40 18,58 00:27 41,29 13:41

TR6 - ESKERIKA 15,18 13:41

1 ENTRADA REAGRUPAMIENTO (COMIDA) 8,98 24,16 00:35 41,42 14:16

TOTAL SECCION  1 91,75 32,58 124,32 03:16 38,06

REAGRUPAMIENTO MUNGIA 01:14

2 SALIDA REAGRUPAMIENTO MUNGIA 15:30

Lezama 15,48 15,48 00:25 37,15 15:55

TR7 - LEZAMA 11,04 15:55

Arkotxa 5,15 16,18 00:25 38,83 16:20

TR8 - ARKOTXA 10,66 16:20

Vivero 5,19 15,85 00:27 35,22 16:47

12 TR9 - VIVERO 11,44 16:47

Goikolexea 5,91 17,35 00:25 41,64 17:12

13 TR10 - GOIKOLEXEA 12,72 17:12

Muxika 1,85 14,57 00:34 25,71 17:46

TR11 - MUXIKA 36,37 17:46

Forua 2,29 38,66 00:51 45,48 18:37

TR12 - FORUA 13,81 18:37

Fruiz 0,47 14,27 00:26 32,93 19:03

TR13 - FRUIZ 11,97 19:03

3 FIN DE RALLYE MUNGIA 13,93 25,90 00:34 45,71 19:37

TOTAL SECCION  2 108,01 50,26 158,26 04:07 38,44
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IV RALLYE CLASICOS MUNGIA (FEVA)
12 de noviembre de 2016

ITINERARIO - HORARIO  -  ANEXO 1º
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199,7513 82,83 282,58 70,69 08:37


